
Scanner le QRC

Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

Nb de WP : 13

1 300,00

11,00

Itirando Sud-Est

38-PROVEYSIEUX Rocher de l'Eglise

27/07/2021

258

24/07/2021

3334OT - Massif de la Chartreuse Sud 

Difficile

Pédestre

04:00

850,00

850,00

565,00

Départ : 45.2770, 05.057




